Horario MUP Ciencias 2017-2018 (versién 21/08/17)
ENERO

lunes

martes miércoles

jueves

viernes

Sabado

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

Sesion IB Prof. Modnica
Sepulveda (9h a 12,30h)
(515 Ed. Amigos)

15:00

16:00
Prof. Mariano Larraz (Aula 1

17:00 Castafios)

18:00

19:00

15
15:00

2000 ]

16:00
Prof. Mariano Larraz (Laboratorio

Zoologia Ciencias)

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

Programacioén didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Programacién didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Programacioén didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Evaluacién en educacion. Prof.

LSS (Bl Pedro Gonzélez (M2 Ed. Amigos)

Amigos)

16 17

Programacion didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Programacion didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Programacion didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Evaluacién en educacion. Prof.

MATEMATICAS (Seminario 3 Pedro Gonzalez (M2 Ed. Amigos)

Amigos)

27

Sesion IB Prof. Mdnica
Sepulveda (9h a 12,30h)
(S15 Ed. Amigos)

15:00

16:00

Prof. Mariano Larraz (Laboratorio

Zoologia Ciencias)

Programacioén didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Programacion didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Programacioén didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Evaluacién en educacion. Prof.
MATEMATICAS (Seminario 3 Pedro Gonzélez (M2 Ed. Amigos)

Amigos)




FEBRERO

lunes

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

martes

Programacion didactica. Prof.

16:00

20:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

20:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

20:00

9:00

10:00

11:00

12:00

Prof. Mariano Larraz (Laboratorio

Zoologia Ciencias)

Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

Programacion didactica. Prof.
Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

miércoles

jueves

Programacion didactica. Prof.

MATEMATICAS (Aula 4 Castafios)

Sonia Lara (M2 Ed. Amigos)

viernes

sabado

Sesion IB Prof. Monica Sepulveda
(9h a 12,30h) (S15 Ed. Amigos)

-

Did. especif. materias de la espec.
Carmela Pérez (grupo no IB M2 Ed.
Amigos) y Ana Zuiiga (grupo IB

Evaluacion en educacién. Prof.
Pedro Gonzalez (M2 Ed. Amigos)

S15 Ed. Amigos)

13

Sistema Educativo: Organizacién y
Calidad. Porf. Carolina Ugarte (M7
Ed. Amigos)

Festivo:
Patron de la Facultad

14

Sistema Educativo: Organizacién y
Calidad. Porf. Carolina Ugarte (M7
Ed. Amigos)

Sesion IB Prof. Monica Sepulveda
(9h a 12,30h) (S15 Ed. Amigos)

Did. especif. materias de la espec.

Prof. Mariano Larraz (Laboratorio
Zoologia Ciencias)

Carmela Pérez (grupo no 1B M2 Ed.
Amigos) y Ana Zuiiga (grupo IB
S15 Ed. Amigos)

15

Did. especif. materias de la espec.

Sesion IB Prof. Monica Sepulveda
(9h a 12,30h) (S15 Ed. Amigos)

Carmela Pérez (grupo no IB M2 Ed.

Prof. Mariano Larraz (Seminario 3
Amigos)

MATEMATICAS (Aula 4 Castafios)

Prof. Mariano Larraz (Laboratorio
Zoologia Ciencias)

Amigos) y Ana Zuiiga (grupo IB
S15 Ed. Amigos

22

.

Sesion IB Prof. Monica Sepulveda
(9h a 12,30h) (514 Ed. Amigos)

15:00

Sistema Educativo: Organizaciéon y

MATEMATICAS (Aula 4 Castafios)

Calidad. Porf. Carolina Ugarte (M2
Ed. Amigos)




MARZO

lunes

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

.- - @ @

15:00

16:00

17:00

9:00

10:00

11:00

Prof. Mariano Larraz (Laboratorio
Zoologia Ciencias)

Didacticas especificas de las
materias de la especialidad AICLE.

martes

Sistema Educativo: Organizacion y

miércoles

-

viernes sabado

jueves

Sistema Educativo: Organizacion y
Calidad. Porf. Carolina Ugarte

Calidad. Porf. Carolina Ugarte
(M2 Ed. Amigos)

MATEMATICAS (Aula 4 Castafios)

(M2 Ed. Amigos)

Sistema Educativo: Organizacion y
Calidad. Porf. Carolina Ugarte
(M7 Ed. Amigos)

16:00 Prof. Ruth Breeze (M2 Ed.
Amigos)

17:00

18:00 MATEMATICAS (Seminario 3
Amigos)

19:00

20:00

Prof. Mariano Larraz (Laboratorio
Zoologia Ciencias)

MATEMATICAS (Aula 4 Castafios)

Sistema Educativo: Organizacion y
Calidad. Porf. Carolina Ugarte (M2 Ed.

Prof. Mariano Larraz (Laboratorio .
Amigos)

Zoologia Ciencias)

Didacticas especificas de las
materias de la especialidad AICLE.
Prof. Ruth Breeze (M2 Ed.
Amigos

Didacticas especificas de las
materias de la especialidad AICLE.
Prof. Ruth Breeze (M2 Ed.
Amigos)

Didacticas especificas de las
materias de la especialidad AICLE.
Prof. Ruth Breeze (M2 Ed.
Amigos)

MATEMATICAS (Seminario 3
Amigos)

Prof. Mariano Larraz (Seminario 3
Amigos)
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	MARZO

